
関 係 各 位                         

 

令和 6 年(2024) 宮城県日本拳法連盟 鏡開き式、初稽古のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より宮城県日本拳

法連盟に対しご厚情を賜り、心から御礼申し上げます。 

 さて、首記につき下記要領にて催したいと存じます。平成 31 年(2019)以来、

5 年ぶりの開催となります。素晴らしい一年となりますよう、皆様とともに祈念

したいと思いますので、万障お繰り合わせのうえご出席下さいます様よろしく

お願い申し上げます。 

敬具 

令和 5 年 12 月吉日 

宮城県日本拳法連盟 

本部長 三野宮信弘 

 

記 

◆日 時：令和 6 年 1 月 7 日（日）午前 10 時～午後 2 時頃まで 

◆場 所：▶初稽古／浅水ふれあいセンター多目的ホール 

▶鏡開き式／浅水ふれあいセンター和室 

（登米市中田町浅水字荒神堂 150-2 0220-34-2008） 

◆会 費 ： 一人 500 円 

 

※昼食はお餅を用意します。 

※参加希望者は、各団体取りまとめ令和 5 年 12 月 20 日(水)までご連絡下さい。 

※当日は紅白戦を行いますので、参加選手の記載もお願いします。 

 


